

2026041002485

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

1 (8)

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen avger härmed redovisning för verksamhetsåret
2025-01-01 -- 2025-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2026-03-31

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

.....den 2026-03-31

Fredrik Berglund
Ledamot

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB

/556979-9074/

2 (8)

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom lås, larm och byggnationer och därmed förenlig verksamhet. Omsättningen under 2025 ökade med drygt 45 %, vilket lett till nyanställning av en ny person under senare halvan av 2025.

Förslag på resultatdisposition

Styrelsen föreslår att förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat		1 862 486
Årets resultat		205 160
	kronor	<u>2 067 646</u>
Disponeras så att		2 067 646
Utdelning till aktieägare		-200 000
Till nästa år balanseras		<u>1 867 646</u>
	kronor	1 867 646

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Netoomsättning	5 636	3 790	5 316	4 007	6 685
Resultat efter finansiella poster	261	30	324	409	528
Soliditet (%)	84%	80%	77%	78%	80%

Förändring av eget kapital	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	S:a eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 841 625	20 861	1 912 486
Ombokning av resultat		20 861	-20 861	
Aktieutdelning under året		-200 000		-200 000
Årets resultat			205 160	205 160
Belopp vid årets utgång	50 000	1 662 486	205 160	1 917 646

Aktiekapitalet består av 500 st aktier

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till de efterföljande resultat- och balansräkningarna med noter

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

3 (8)

RESULTATRÄKNING

		<u>2025-01-01</u>	<u>2024-01-01</u>
		<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
	Noter		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 636 428	3 714 324
Övriga rörelseintäkter		-58 840	75 471
Summa intäkter		5 577 588	3 789 795
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 174 892	-2 102 573
Övriga externa kostnader		-672 693	-618 719
Personalkostnader	2	-1 453 359	-1 031 077
Avskrivningar på materiella anläggningstillg	4	-14 200	-8 880
Summa kostnader		-5 315 144	-3 761 249
Rörelseresultat		262 444	28 546
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	3 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 635	-2 111
Summa resultat från finansiella poster		-1 062	963
Resultat efter finansiella poster		261 382	29 509
Årets skattekostnad		-56 222	-8 648
Årets resultat		205 160	20 861

2026041002487

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

4 (8)

BALANSRÄKNING**2025-12-31** **2024-12-31**

Noter

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, bilar & datorer

4 & 5

39 040

26 640

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

798 366

782 570

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR**837 406****809 210****OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR****Fordringar**

Varulager av handelsvaror

174 812

174 812

Kundfordringar

292 954

719 804

Övriga kortfristiga fordringar

37 759

65 976

Förutbetalda kostnader

och upplupna intäkter

66 891

117 739

Summa fordringar

572 416

1 078 331

Likvida medel

834 364

486 994

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**1 406 780****1 565 325****SUMMA TILLGÅNGAR****2 244 186****2 374 535**

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

5 (8)

2026041002489

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Noter

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 662 488	1 901 627
Årets resultat	205 160	20 861
Summa fritt eget kapital	1 867 648	1 922 488
SUMMA EGET KAPITAL	1 917 648	1 972 488
KORTFRISTIGA SKULDER		
Leverantörsskuld	38 901	150 370
Skatteskuld	70 504	66 625
Övrig kortfristig skuld	176 259	166 052
Upplupna kostn & förutbetalda intäkter	40 874	19 000
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	326 538	402 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 244 186	2 374 535

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

6 (8)

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg & installationer 5 år

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget nyttjar huvudregel vid fastprisuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Löner och andra ersättningar

Medeltal anställda har varit

Män

Totalt

	2025	2024
	1	1
	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärde

Tillkommande fordringar

Avgående fordringar

Utg ackumulerat anskaffningsvärde

	782 570	885 070
	15 796	0
	0	-102 500
	798 366	782 570

Bokfört värde

798 366 782 570

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

7 (8)

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Not 4 Inventarier, maskiner & datorer		
Ingående anskaffningsvärde	33 696	33 696
Årets korrigering	26 599	0
Årets avyttring	0	0
Utg ackumulerat anskaffningsvärde	60 295	33 696
Ingående avskrivningar	-33 696	-33 696
Årets avskrivningar	-5 320	0
Årets återföringar	0	0
Utg ackumulerade avskrivningar	-39 016	-33 696
Bokfört värde	21 279	0
Not 5 Bilar och andra transportmedel		
Ingående anskaffningsvärde	44 400	44 400
Årets korrigering	0	0
Årets avyttring		
Utg ackumulerat anskaffningsvärde	44 400	44 400
Ingående avskrivningar	-17 760	-8 880
Årets avskrivningar	-8 880	-8 880
Årets återföringar		
Utg ackumulerade avskrivningar	-26 640	-17 760
Bokfört värde	17 760	26 640

Framtidsutsikter för bolaget

Bolagets ledning ser med tillförsikt på framtiden eftersom efterfrågan på bolagets tjänster växer.

2026041002492

FIAB Lås, Larm & Entreprenad AB
/556979-9074/

7 (8)

Nyköping 2026-03-31



Fredrik Berglund
Ledamot